[bookmark: _GoBack]ДОГОВОР
на оказание платных образовательных услуг

г. Уфа									«26» февраля 2025 г.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Башкортостан Уфимское училище искусств (колледж), осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии от 27 января 2016 г. № 3647, выданной Управлением по контролю и надзору в сфере образования Республики Башкортостан, свидетельства о государственной аккредитации № 2482 от 14.06.2019 г., именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Абдракова Шамиля Фаилевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

 (фамилия, имя, отчество)
именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», действующего на основании
	,
(реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя Заказчика)
с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Предмет договора и обязательства сторон

Заключая настоящий договор, Исполнитель принимает на себя обязательства оказания образовательных услуг по дополнительной профессиональной образовательной программе повышения квалификации:  «Актуальные вопросы фортепианной педагогики»
1.1. ,  в объёме 16 часов с «26»  по «27»  февраля 2025 г., а Заказчик обязан оплатить стоимость оказываемых услуг.

1.2. Услуги непосредственно представляются следующим работникам (представителям) Заказчика:

	.
(фамилия, имя, отчество)

2. Стоимость услуг

2.1. Стоимость информационно-консультационных услуг составляет 1100 (одна тысяча сто рублей 00 копеек, без налога (НДС)).
2.2. Заказчик обязуется оплатить услуги Исполнителя путем перечисления на счет Исполнителя денежной суммы, указанной в п. 2.1.
2.3. Источник финансирования

3. Ответственность сторон

3.1. В случае несвоевременной оплаты услуг Заказчик обязуется иметь при себе гарантийное письмо.
3.2. В случае неисполнения условий настоящего договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4. Порядок разрешения споров

4.1. Все споры или разногласия, возникающие между сторонами по поводу исполнения обязательств, предусмотренных настоящим договором, разрешаются путем переговоров между сторонами.
4.2. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров они подлежат рассмотрению в судебном порядке.

5. Порядок изменения и расторжения договоров

5.1. Настоящий Договор вступает со дня его заключения Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами обязательств.
5.2. Любые изменения и дополнения настоящего договора имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.
5.3. Досрочное расторжение договора возможно либо по соглашению сторон, либо по основаниям, предусмотренным действующим на территории Российской Федерации гражданским законодательством, с возмещением причиненных убытков. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения сторонами финансовых обязательств.

6. Адреса и реквизиты Сторон

Исполнитель

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Башкортостан Уфимское училище искусств (колледж)
(краткое наименование – ГБПОУ РБ УУИ(К))

БИК ТОФК 018073401
ЕКС 40102810045370000067
Казначейский счет 03224643800000000100 ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Башкортостан г. Уфа
Наименование получателя: Минфин РБ
(ГБПОУ РБ УУИ (К) л/с 20112310010)
ИНН 0274038990
КПП 027401001
ОГРН 1020202558188
Адрес: 450057, РБ г. Уфа, ул. Пушкина, д. 103а

Заказчик

	фамилия, имя, отчество

	дата рождения

	адрес

	паспорт: серия и номер, когда и кем выдан

	телефон

Подписи сторон:

Исполнитель

директор

__________________ Ш.Ф. Абдраков

М.П.
Заказчик

____________ / _________________
подпись 	    расшифровка